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2024も てぎロー ドレース選手権 第 1戦

裔LC躙

ST250T Eterna:ノ ST250T

MOTECI ノ
七

Road Course(4,8O1m)

ST250T′Eterna:決勝

正式結果表

2024 t3 t23/J1.3?
Weather:Cloudy

Track :Wet|||IQ 1 7

Pos No Name Type Lap Total Time Gap Best Time B/L Team

ST250T Eternal Entry :11 Start :7

1   89
2   52
3  46
4   1
5   62

西川 勝広
牧野 由和
永島 賢―

川添 誠
横屋 信平

CBR250RR
CBR250RR
CBR250RR
CBR250RR
CBR250RR

CBR250RR

YZF―R25

6     15'21.182
6      15'21.707   0.525
6      15138.012  16.829
6     15'56.768  35.585
6      16111.827  50.645

…… 以上チェッカー ⅢⅢ
…
Ⅲ

5      13=13.010   1Lap

**機*以上完走 (規定周回数 :4Laps)轟*絆

3       7145.773   3Laps

2130.663
2:30.742

2'33.463
2:30.680

2:37.087

5/6
5/6
2/6
5/6
6/6

TEAM BALZ&T.T.moto
MACOCO Racing
NSBR+PLEASURE
へ
°
ンタク

・
ラム

Racing team Y.Faith

6 73 葛西 輝彦

11 伊藤 勝幸

2'34.999    5/5 MST Racing

2'32.866    3/3 ノヽ方レーシンク
・
&N¨PLAN club

ST250T Entry :8 Start :5

1   94
2   63
3   33
4  51

加藤 浩
冨田重雄
見付 式弥
田辺 耕―朗

CBR250RR
CBR250RR
CBR250RR
CBR250RR

CBR250RR
CBR250RR

16114.153
16114.748
16115.489
16=23.312

2:39.073
2:40.231

2i38.768
2'41.006

霧絆以上チェッカー…
Ⅲ
…

・*議・ 以上完走 (規定周回数 :4Laps)"料
2       5'23.753   4Laps     2'38.561

スタート出来ず

6 K―ALUM!・ 切るぞ―
!

6 F‐ BEAR
6 オートショップホンマと仲間たち
6 NONAME

212 Valuable Racing Associate
TEAM BALZ & T.T.moto

0.595
1.336
9.159

14
88 人

弘
勇

口
田

谷
望

Fastest Lap

ST250T E 2:30.663(5/
ST250T  2'38.561(2/

114,717 km/h
109.003 krn/h

０

２

西

谷

９

４

‖11券 広 /TEAM BALZ&T.T.moto
口 弘 /Valuable Racing Associate

PENALTY
十
No.88、 No.89:罰金 5,000円 《2024も てぎロードレースSR 30条 ～2)違反「ブリーフィング欠席」》

審査委員長 :高谷 克実
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競技監督 :神戸 透

´́ フ

//ツ
計時長 :吉丼 美智代
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